

**LADY SHRI RAM COLLEGE FOR WOMEN**  
**LAJPAT NAGAR: NEW DELHI**

Date: 10.03.2026

**NOTICE FOR EXAMINATION FORM/ परीक्षा प्रपत्र के लिए सूचना**

As per the Delhi University Notification No. Exam. VII/2026/01, dated 06.01.2026, all the students of II/IV/VI Semester are informed to fill the examination form. Last date for filling up examination form is 31.03.2026.

दिल्ली विश्वविद्यालय की अधिसूचना संख्या परीक्षा VII/2026/01, दिनांक 06.01.2026 के अनुसार, द्वितीय/चौथे/छठे सेमेस्टर के सभी छात्रों को परीक्षा फॉर्म भरने के लिए सूचित किया जाता है। परीक्षा फॉर्म भरने की अंतिम तिथि 31.03.2026 है।

In view of the above, all the students of II/IV/VI Semester are requested to fill their examination form latest by **31.03.2026**. Please check the Paper Code of the courses that you are studying carefully from Smartprof or the Exam Date sheet (available on Administration Notice Board).

उपरोक्त को ध्यान में रखते हुए, II/IV/VI सेमेस्टर के सभी छात्रों से अनुरोध है कि वे अपना परीक्षा फॉर्म 31.03.2026 तक भर दें। कृपया स्मार्टप्रोफ या परीक्षा तिथि पत्रक (प्रशासनिक सूचना बोर्ड पर उपलब्ध) से, आपके द्वारा अध्ययन किए जा रहे पाठ्यक्रमों के पेपर कोड की सावधानीपूर्वक जांच करें।

*Note: If you have any difficulty in filling the exam form, kindly contact Mr. Pawan Kumar in Administration Section immediately. No query will be entertained after the last date.*

**नोट: यदि आपको परीक्षा फॉर्म भरने में कोई कठिनाई हो रही है, तो कृपया प्रशासन विभाग में श्री पवन कुमार से तुरंत संपर्क करें। अंतिम तिथि के बाद इस संदर्भ में कोई कार्यवाही नहीं की जाएगी।**



**Prof. (Dr.) Kanika K. Ahuja**  
**Principal**

Principal  
Lady Shri Ram College for Women  
University of Delhi  
Lajpat Nagar, New Delhi-110024

